CÔNG TY CỔ PHẦN

DƯỢC TRUNG ƯƠNG 3

Số : 672/CBTT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Đà Nẵng, ngày 04 tháng 12 năm 2024

THÔNG BÁO THAY ĐỔI

GIẤY CHỨNG NHẬN ĐĂNG KÝ DOANH NGHIỆP

 Kính gửi:  Sở Giao dịch chứng khoán Hà Nội

Căn cứ theo Giấy chứng nhận đăng ký doanh nghiệp, mã số doanh nghiệp 0400102077,

ngày 03/12/2024, do phòng Đăng ký kinh doanh -  Sở Kế hoạch và Đầu tư thành phố Đà

Nẵng cấp, chúng tôi trên trọng thông báo việc thay đổi Giấy chứng nhận đăng ký doanh

nghiệp của Công ty chúng tôi như sau:

Tên tổ chức  : Công ty Cổ phần Dược Trung ương 3

Mã chứng khoán : TW3

Địa chỉ  : 115 Ngô Gia Tự, P. Hải Châu I, Q. Hải Châu, Tp. Đà Nẵng

Điện thoại  : 0236 3830 202  Fax : 0236 3822767

E-mail   : duoctw3danang@gmail.com

Website  : duoctw3.com

1. Thông tin trước khi thay đổi:

Mục 2. Địa chỉ trụ sở chính

Email: ctduoctw3@dng.vnn.vn Website:

Mục 4. Người đại diện theo pháp luật của công ty

Loại giấy tờ chứng thực cá nhân: Chứng minh nhân dân

Số giấy chứng thực cá nhân: 201858563

Ngày cấp : 02/03/2019 tại:  Công an Thành phố Đà Nẵng

2. Thông tin sau khi thay đổi:

Mục 2. Địa chỉ trụ sở chính

Email: duoctw3danang@gmail.com Website:  duoctw3.com

Mục 4. Người đại diện theo pháp luật của công ty

Loại giấy tờ chứng thực cá nhân: Căn cước công dân

Số giấy tờ pháp lý cá nhân: 049080012759

Ngày cấp : 22/12/2021 tại:  Cục Cảnh sát Quản lý hành chính về trật tự xã hội

3. Lý do thay đổi (nếu có): Cập nhật lại thông tin

http://www.duoctw3.com/
mailto:ctduoctw3@dng.vnn.vn

4. Ngày hiệu lực: 03/12/2024

5. Ngày nhận được Giấy chứng nhận đăng ký doanh nghiệp: 04/12/2024

6. Thông tin này được công bố trên trang thông tin điện tử của Công ty

http://duoctw3.com vào ngày  04/12/2024 tại đường dẫn https://duoctw3.com/cbtt-

thay-doi-cap-nhat-thong-tin-dang-ky-doanh-nghiep-lan-8/

Tài liệu đính kèm:

Giấy chứng nhận đăng

ký doanh nghiệp mới.

Nguời thực hiện công bố thông tin

Tổng giám đốc

Trương Thoại Nhân

http://duoctw3.com/

		2024-12-04T17:35:28+0700
	Việt Nam
	CÔNG TY CỔ PHẦN DƯỢC TRUNG ƯƠNG 3<thuhuongptc@gmail.com> đã ký lên văn bản này!